

Adalet Bakanlıđına bađlı bir kurum olan Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İřyurtları Kurumu; hűkűmlű ve tutuklulara meslek edindirmek, var olan meslek ve sanatlarını koruyup geliřtirmek amacıyla Ŭlke apında 302 iřyurdu műdűrlűđűnde 180'den fazla iř kolunda faaliyet gűsteren bir kurumdur.

ađdař infaz anlayıřı erevesinde mesleki eđitim ilkelerine ve insan haklarına uygun olarak faaliyet gűsteren iřyurtları; verilen mesleki ve teknik eđitim sonrasında iřyurtlarında iř kazası, meslek hastalıđı ve analık sigortası yapılarak űcret karřılıđı alıřtırılan hűkűmlű ve tutukluların űretken bireyler olarak yeniden topluma kazandırılması, ađdař űretim tekniklerini kullanarak űrűn ve hizmetlerde kalitenin artırılması, hűkűmlű ve tutukluların atıl durumdaki iř gűcűnűn űlke ekonomisine kazandırılmasını hedeflemektedir.

Ŭlke genelinde bugűn itibarıyla yaklařık 58000 hűkűmlű ve tutuklu iřyurtlarında mesleki eđitime tabi tutulmakta; en etkili űđrenme yűntemi kabul edilen iř bařında uygulamalı eđitim yoluyla; uygulayarak, yařayarak ve űreterek mesleki bilgi, beceri ve tutum kazanmaktadır. Mesleki eđitim ilke ve prensipleri uyarınca sűrdűrűlen eđitim alıřmalarında ve edinilen mesleki bilgilerin belgelendirilmesinde Milli Eđitim Bakanlıđı ve Mesleki Yeterlilik Kurumu ile yakın iř birliđine gidilmekte; űzel sektűr iř birliđi yoluyla da sektűr ihtiyalarına uygun, aık iř gűcű niteliklerini haiz, gűncel teknolojik yeniliklere ve gerek yařam durumlarına uyumlu iř gűcű yetiřtirilmeye alıřılmaktadır.

İřyurtları Kurumu, tutuklu ve hűkűmlűlerin yeniden topluma kazandırılması amacıyla yűrűtűlen infaz hizmetlerini en kısa vadede sonuca ulařtıran Kurumların bařında gelmektedir. Ŭzellikle son dűnemde istihdama yűnelik meslek dallarına yođunlařarak tutuklu ve hűkűmlűlerin salıverilme sonrası yařamlarını idame ettirebilecekleri bir meslek veya sanatı űđrenmeleri ve bu meslekle ilgili belge sahibi olmaları konusunda alıřmalar hız kazanmıřtır.

İřyurtları Kurumu; mobilya, metal, tekstil, el sanatları, elektrik, elektronik, gıda ve tarım teknolojisi alanlarında birok dalda mesleki eđitimler yapmakta, bu anlamlı alıřmalar ve bu alıřmalar sonunda ortaya ıkan űrűnler konusunda toplumda ve kamuoyunda farkındalık oluřturulması amacıyla İřyurtları Kurumu tarafından eřitli tanıtım faaliyetleri yűrűtűlmektedir. Ŭrűn ve el sanatları sergileri, internet sayfalarında ve sosyal medyada yapılan haberler ve paylařımlar, tanıtım filmleri, kataloglar bu tanıtım faaliyetleri kapsamında yapılan alıřmalar ve hazırlanan materyallerden bazılarısıdır. Bunun yanında, iřyurtlarının misyonunu, kűltűrűnű ve somut iřlevini ortaya koymasını, tařıdıđı anlamla gűrsel ve iřitsel bir bađ kurması iin Kuruma sloganı ile bűtűnleřmiř yeni bir logo hazırlanması yűnűnde bir alıřma bařlatılmıřtır. Bu kapsamda Logo Tasarımı ve Slogan Yarıřması, İřyurtları Kurumu iin en iyi ve en dođru tanıtım materyalini bulmak űzere ilana ıkmıřtır.